Приложение
к решению Совета городского округа
город Салават Республики Башкортостан
от 26 июня 2020 г. № 4-55/541
[bookmark: _GoBack]

Главе Администрации
городского округа город Салават
Республики Башкортостан
_________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении отсрочки по внесению платы

Прошу предоставить отсрочку по внесению платы по договору(ам) на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории городского округа город Салават Республики Башкортостан за период с 01 апреля 2020 года по 30 сентября 2020 года
____________________________________________________________________________________________________________________________________
(полное наименование организации, индивидуального предпринимателя, ИНН/КПП)
____________________________________________________________________________________________________________________________________
(E-mail, телефон, почтовый адрес организации, индивидуального предпринимателя)
____________________________________________________________________________________________________________________________________
(полные реквизиты договора(ов))
____________________________________________________________________________________________________________________________________
(E-mail, телефон, почтовый адрес организации, индивидуального предпринимателя для направления ответа на заявление)

на условиях, предусмотренных решением Совета городского округа города Салават Республики Башкортостан «О предоставлении отсрочки по внесению платы по договорам на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории городского округа город Салават Республики Башкортостан» и обязуюсь произвести оплату отсроченной суммы не позднее 30 декабря 2020 года. Подписывая заявление, подтверждаю актуальность и достоверность указанных данных.

 ______________________________________               _____________
                       (подпись руководителя организации)                                                            (дата)
   М.П.